檔　　號： 08020500 收發文號：1120002730

保存年限： 3 收發日期：112年03月20日

電子簽核 結案日期：112年03月20日 創稿文號：1121400057

*1121400057*

健行學校財團法人健行科技大學  公告
機關地址：320678桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國112年03月20日

發文字號： 健進字第1120002730號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1121400057_1_ATTCH1.pdf （附件1加退選公告）

主旨：111學年度第2學期進修部課程加退選之繳費日期及注意事項

公告事項：

一、111學年度第2學期選課作業於112/3/2早上07:00截止，會計
室已依每人實際選課學分學時數結算完成，請同學於112/3/
20起自行上網列印繳費單。

二、同學須於112/4/6（含）前完成繳費，逾期或未繳費用者，
加選之課程教務組依規定予以退課，且同學於次學期第二階
段加退選將停權一次。

三、繳費方式有下列方式(詳見附件一)：

1.採虛擬帳號轉帳繳費【112/3/20起至112/4/6止】。

2.親臨銀行櫃檯繳費【112/3/20起至112/4/6止】。

3.採信用卡繳費【112/3/20起至112/4/6止】。

(1)方法一:網路操作，請上www.27608818.com。

(2)方法二:電話語音操作，請撥打02-27608818。

4.便利商店繳費(需自行支付手續費) 【112/3/20起至112/
4/6止】

四、可退費者預計於112/4/20退費，詳細金額及實際退費日期請
依會計室公告為準(因減免因素需退費者，退費資訊學務組
另行公告）。

五、學雜費列印方式：本校首頁—資訊服務—學生資訊系統—各
申請與查詢—學雜費繳費狀況查詢—1112學期加退選後繳費
結果查詢—產生PDF繳費單及列印。

創稿文號：1121400057
收發文號：1120002730
公布期間：2023/3/20 ～ 2023/4/20
送公布欄時間：2023/3/20 下午 03:39:38

表單編號：GA-R-008 版本 A1

裝

訂

線

附件一

111學 年 度 第 二 學 期 進 修 部 加 退 選 學 雜 費 繳 費 注 意 事 項

※請注意：請於 112.4.6 前完成繳費，未繳納加選課程費用者，將不得參與該課程。

一、加選補繳費單(含轉帳虛擬帳號)，請自行上 SIP下載列印。
查詢及下載方式：本校首頁--資訊服務--學生資訊系統--各申請與查詢--學雜費繳費狀況查詢-
-1112 學期加退選後繳費結果查詢—產生 PDF繳費單及列印。

二、繳費方式及繳費期限：

（一）以虛擬帳號轉帳繳費:請於 112/3/20起至 112/4/6止可利用任何銀行之ＡＴＭ（自動提款

機）轉帳繳費（須注意是否轉帳成功:請確認明細表上之日期、帳號以及轉帳金額）。

 利用任何銀行之ＡＴＭ（自動提款機）轉帳繳費流程

（二）親臨銀行櫃檯繳費

請於 112/4/6 (含)前持繳費單至各地土地銀行分行櫃台繳款

（三）信用卡繳費通路—使用信用卡啟用期間自 112/3/20起至 112/4/6（含）止；信用卡交易訊息

約於繳款後三個工作天方可進入學校網頁查詢，故請先行使用發卡銀行語音確認交易是否完

成；信用卡繳付學雜費相關事宜，如有疑問，請洽原發卡銀行。

     【提醒您】：為避免因各行庫作業方式差異造成款項入帳較慢而影響校內系統操作權益，

請同學須考量作業天數，儘早辦理。【學校代碼：8814600458】

         信用卡代收通路瀏覽網址:https://www.27608818.com；電話語音操作 02-27608818

(四) 便利商店繳費:請於 112/3/20起至 112/4/6（含）止，持繳費單至便利商店(7-11、全家、萊

爾富、OK) 繳款，利用便利商店繳款需額外自行支付手續費，手續費收費級距:2萬(含)以下

手續費 15元，2萬至 4萬(含)以下手續費 20元，4萬至 6萬(含)以下手續費 25元。※繳款

後，請保留收據，以備查核。

三、以「虛擬帳號」轉帳繳費者，可於繳費日次日起至 SIP列印繳費證明:本校首頁/資訊服務/學生資
訊系統/各申請與查詢/學雜費繳費狀況查詢/1112 學期加退選後繳費結果查詢/產生 PDF繳費證明
及列印。

四、虛擬帳號每人每學期均不相同，轉帳繳費時務必使用自己專有之帳號，請勿使用或影印其他同學的
繳費單來繳費，以免替他人繳費。

◆如有銀行繳款問題請電中壢土地銀行 03-4253140 轉分機 117 林先生◆
課務問題請洽進修部教務組 分機 3712-3715；
進修部減免、就貸問題請洽學務組 分機 3722；
繳費單問題請洽會計室 分機 3153；
繳款入帳及收據問題請洽出納組 分機 3651-3652。

插入金融卡輸入密碼。

選擇「其他服務」。

選擇「轉帳功能」項目→顯示“輸入行庫代號”時，請輸入 005（土銀代號）。

顯示「輸入帳號」時，請輸入您的虛擬帳號（601***********共計 14碼）。

顯示「輸入轉帳金額」時，請輸入您要繳納的學雜費金額。

確認所有資料，正確時，請按「確認」鍵，即完成轉帳。

取出交易明細表及卡片，並請保留收據以便查核用。
）

本校總機
03-4581196